
 

Sprawę prowadzi: Alicja KACZYŃSKA:, tel.: +48 52 334-11-75, wew. *334., e-mail: alicja.kaczynska@torun.lasy.gov.pl  
 

 

Nadleśnictwo Zamrzenica 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Zamrzenica, Zamrzenica 1A, 89-510 Bysław, www.zamrzenica.torun.lasy.gov.pl 
tel.: +48 52 334-11-75, fax: +48 52 334-11-73, BDO 000332538, e-mail: zamrzenica@torun.lasy.gov.pl 
BGŻ BNP PARIBAS nr 49 2030 0045 1110 0000 0071 4210 

 

Zamrzenica, dnia  19.12.2023 r. 
Zn.spr.: ZG.270.2.4.2023  

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NA CZĘŚCI 2-6 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym wariant I, o którym mowa w art. 

275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605), pn. „Roboty budowlane – utrzymanie przejezdności dróg, utwardzenie parkingu 

i wymiana 4 kotłów CO” 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2  Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym przez 
Nadleśnictwo Zamrzenica postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na części 
nr 2-6 zamówienia. 
Zamawiający poniżej przedstawia wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu 

wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną 

punktację: 

 

N
r 

o
fe

rt
y
 w

g
 

w
p

ły
w

u
 Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
lub imię i nazwisko i adres 

Wykonawcy 

C
z
ę
ś
ć
 

z
a
m

ó
w

ie
n

i

a
 Cena oferty 

brutto (zł)  
 P

u
n

k
ta

c
ja

 
p

rz
y
z
n

a
n

a
 

o
fe

rt
o

m
 w

g
 

k
ry

te
ri

ó
w

 c
e

n
y

 

 
Pozacenowe 

kryteria 
oceny ofert 

P
u

n
k
ta

c
ja

 

p
rz

y
z
n

a
n

a
 

o
fe

rt
o

m
 w

g
 

k
ry

te
ri

ó
w

 

„
o

k
re

s
 

g
w

a
ra

n
c
ji
”
 

 
Łączna punktacja 

 
 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Kolejność oferty wg 
punktacji 

1 

Zakład Sprzętowo – 
Transportowy 

 Czesław Pawłowski 
Ul. Towarowa 1, 89-500 

Tuchola 

2 380 523,72 zł 

54,30 91 msc 40,00 94,30 pkt– oferta 
druga w kolejności 

2 

Instal -Plus  
Natalia Bobola 
Stary Dwór 52 

86-010 Stary Dwór 

2 344.400,00 zł 

60,00 96 msc 40,00  100 pkt – oferta 
pierwsza 

w kolejności 

4 

Instalacje grzewcze i 
sanitarne 

Paweł Duda 
Dolne Wymiary 65 
86-200 Chełmno 

3 75 000,00 zł 

58,24 61 msc 10,00 68,24 pkt– oferta 
druga w kolejności 

4 75 000,00 zł 

60,00 61 msc 10,00  70 pkt – oferta 
pierwsza 

w kolejności 

5 75 000,00 zł 
60,00 61 msc 10,00 70 pkt – oferta 

pierwsza 
w kolejności 

6 75 000,00 zł 
59,36 61 msc 10,00 69,36 pkt– oferta 

druga w kolejności 

5 3 72.800,00 zł 
60,00 61 msc 10,00 70 pkt – oferta 

pierwsza 
w kolejności 



-2- 

 

Zakład Instalacji Wod-
Kan i C.O. i Gaz 

Waldemar Wilkiewicz 
Ul. Spokojna 20 
89-511 Cekcyn 

4 76.356,00 zł 
58,93 61 msc 10,00 68,93 pkt– oferta 

druga w kolejności 

5 75.600,00 zł 
59,23 

 
61 msc 10,00 69,23 pkt– oferta 

druga w kolejności 

6 74.200,00 zł 
60,00 61 msc 10,00 70 pkt – oferta 

pierwsza 
w kolejności 

 
Jako najkorzystniejsze wybrano następujące oferty: 

- na część nr 2 zamówienia oferta nr 2 złożona przez Instal -Plus Natalia Bobola, Stary Dwór 
52, 86-010 Stary Dwór  
- na część nr 3 i 6 zamówienia oferta nr 5 złożona przez Zakład Instalacji Wod-Kan i C.O. 
i Gaz Waldemar Wilkiewicz, ul. Spokojna 20, 89-511 Cekcyn; 
- na część nr 4 i 5 zamówienia oferta nr 5 złożona przez Instalacje grzewcze i sanitarne 
Paweł Duda Dolne Wymiary 65, 86-200 Chełmno. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty 

  1. Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 

ofert, jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty ustalono, 

że wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków 

zamówienia oraz w ustawie Pzp i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane 

w SWZ kryteria wyboru. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 

w okolicznościach wskazanych w SWZ, a złożone przez nich oferty nie podlegają odrzuceniu.  

2.  Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie 

z terminami określonymi w art. 308 ust. 2 Pzp. 

 

Wybranych Wykonawców wzywam do zawarcia umowy w dniu 28.12.2023 r. do godz. 14:00. 

 

Wykonawcy wybranemu na część 2 zamówienia przypominam, że w SWZ Zamawiający 

wymagał zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę 

wszystkich osób wykonujących prace w zakresie prowadzenia i obsługi maszyn i urządzeń 

drogowych (dotyczy zadań nr 1 i 2), polegające na świadczeniu pracy w rozumieniu § 22 ust. 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320). W związku 

z powyższym, zgodnie z zapisem pkt 18 SWZ, proszę o przedłożenie przed zawarciem umowy 

oświadczenia o spełnianiu przez Wykonawcę wymogu, o którym mowa powyżej. Oświadczenie 

należy złożyć w formie lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem elektronicznym i przesłać 

za pomocą portalu Josephine https://josephine.proebiz.com  

 

Z poważaniem 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

2. Strona internetowa 

https://josephine.proebiz.com/

		2023-12-19T14:05:37+0100
	Marek Gackowski




